a záväzné počas platnosti zmluvy.  

2. Celková zmluvná cena za predmet zmluvy podľa čl. 3 je:  

Spolu za predmet plnenia zmluvy v € bez DPH:  11 940,00 

DPH 20 % je v €:   2 388,00   

Celková cena v € s DPH za celý predmet plnenia zmluvy:       14 328,00 

Slovom: štrnásťtisíctristodvadsaťosem Eur. 

3. V cene podľa bodu 2. sú obsiahnuté všetky náklady na dodanie a uvedenie do prevádzky. 

4. Cena, uvedená v čl. 6 odst. 2 a v prílohe č. 1 tejto zmluvy, je reálna, pokrýva všetky náklady 

spojené so splnením záväzkov podľa tejto zmluvy a predávajúci nemá nárok na zvýšenie ceny,